
EE/S S178
15/09/2023
558171-2023-EL

1 / 2

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:558171-2023:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Καρυές: Οικοδομικά υλικά
2023/S 178-558171

Διορθωτικό

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες

Αγαθά

(Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 2023/S 154-490303)

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ
Ταχ. διεύθυνση: ΚΑΡΥΕΣ ΑΓΙΟΥ ΟΡΟΥΣ
Πόλη: ΚΑΡΥΕΣ
Κωδικός NUTS: EL527 Χαλκιδική / Chalkidiki
Ταχ. κωδικός: 63086
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Δροσάκης Ανδρέας
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: prgathos@ikao.ondsl.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2310888553
Φαξ:  +30 2310888646
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: www.programathos.gr

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών και Ξυλείας
Αριθμός αναφοράς: 02.08

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
44111000 Οικοδομικά υλικά

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:
Αντικείμενο της σύμβασης είναι η επιλογή αναδόχου για την προμήθεια οικοδομικών υλικών και ξυλείας με 
σκοπό την αποκατάσταση της Βορειοανατολικής Πτέρυγας της Ιεράς Μονής Ξηροποτάμου Αγίου Όρους, στα 
πλαίσια της Πράξης: «Αποκατάσταση τμήματος Βορειοανατολικής Πτέρυγας της Ι. Μ. Ξηροποτάμου».
Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 
συμβάσεων (CPV) : 44111000-1 Οικοδομικά υλικά, 03419000-0 Ξυλεία

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

1 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490303-2023:TEXT:EL:HTML
mailto:prgathos@ikao.ondsl.gr
www.programathos.gr


EE/S S178
15/09/2023
558171-2023-EL

2 / 2

VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:
11/09/2023

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2023/S 154-490303

Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη
Αριθμός τμήματος: IV.2.2
Αντί:
Ημερομηνία: 13/09/2023
Τοπική ώρα: 10:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 20/09/2023
Τοπική ώρα: 10:00
Αριθμός τμήματος: IV.2.7
Αντί:
Ημερομηνία: 15/09/2023
Τοπική ώρα: 10:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 22/09/2023
Τοπική ώρα: 10:00

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:
ΘΕΜΑ: Μετάθεση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για τον υπ’ αρ. 02.08 Διαγωνισμό, για την 
«Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών και Ξυλείας» (Α/Α Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ 205339 & 205343)
Σε συνέχεια των υπ’ αρ. 738/11.09.2023 Διευκρινήσεων που δόθηκαν για την ΟΜΑΔΑ 1: Οικοδομικά Υλικά και 
των νέων Παραρτημάτων Ι και IV (για την ΟΜΑΔΑ 1), για να μπορέσουν όλοι οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί 
φορείς να λάβουν γνώση όλων των αναγκαίων πληροφοριών για την κατάρτιση των προσφορών τους και για 
την ομαλή συνέχιση της διαγωνιστικής διαδικασίας, παρατείνεται η προθεσμία υποβολής των προσφορών του 
υπ’ αρ. 02.08 Διαγωνισμού για την «Προμήθεια Οικοδομικών Υλικών και Ξυλείας», από την Τετάρτη, 13/09/2023 
για την Τετάρτη, 20/09/2023 και ώρα 10:00 π.μ.
Οι υπόλοιπες προθεσμίες που αφορούν τη διακήρυξη του διαγωνισμού μετατίθενται σε αντιστοιχία με την 
μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών.
Περισσότερες πληροφορίες στην ιστοσελίδα www.programathos.gr, καθώς και στη Διαδικτυακή Πύλη 
(www.promitheus.gov.gr) του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ, όπου ο διαγωνισμός έχει λάβει Συστημικούς Αύξοντες Αριθμούς 
205339 & 205343.

15/09/2023 S178
https://ted.europa.eu/TED

2 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490303-2023:TEXT:EL:HTML
www.programathos.gr
www.promitheus.gov.gr

		2023-09-15T06:43:25+0200
	ARHS SPIKESEED 1fa3f8a92fd169e55166b59963f5a6560193835e


		2023-09-15T15:47:22+0300
	ANDREAS DROSAKIS




